
pour
mieux

à Challans

Prenez le bus

Plus d’infos sur challansgois.fr

P L A N  E T  H O R A I R E S  D E S  B U S

Découvrez toute l’offre  
Yolé sur challansgois.fr

Prenez le bus
pour mieux

à Challans

En service toute l’année sauf jours fériés

Le bus circule : 
Chaque mardi matin et vendredi matin.
Chaque mercredi après-midi et samedi après-midi.

Bus plus propre

Pour plus d’efficacité écologique,  
un bus circule au gaz naturel.

Facile d’accès

Il suffit de se rendre à l’arrêt 5 mn avant l’heure  
de passage du bus, et faire signe au conducteur  
de s’arrêter pour monter dans le bus.

La BloireLa Vérie
34

12

Les Trois MontsLa Rive

Profitez d’un réseau gratuit pour tous  
et accessible aux personnes à mobilité 
réduite avec 4 lignes de bus :

Trajets connectés

Préparez vos déplacements  
sur Destineo  et suivez votre bus  
en temps réel sur Pysae en  
téléchargeant l’application ici.

Renseignements : 
02 51 600 900

MARDI & VENDREDI MERCREDI & SAMEDI

PLACE DE L’EUROPE 9h30 10h30 11h30 12h30 14h30 15h30 16h30 17h30

MÉDIATHÈQUE 9h32 10h32 11h32 12h32 14h32 15h32 16h32 17h32

ST JEAN DE MONTS 9h33 10h33 11h33 12h33 14h33 15h33 16h33 17h33

CLAUDE DEBUSSY 9h34 10h34 11h34 12h34 14h34 15h34 16h34 17h34

LANDA 9h35 10h35 11h35 12h35 14h35 15h35 16h35 17h35

GEORGES BIZET 9h36 10h36 11h36 12h36 14h36 15h36 16h36 17h36

THALASSA 9h37 10h37 11h37 12h37 14h37 15h37 16h37 17h37

LES ALIZÉS 9h39 10h39 11h39 12h39 14h39 15h39 16h39 17h39

CROIX BLANCHE 9h40 10h40 11h40 12h40 14h40 15h40 16h40 17h40

ALBERT CAMUS 9h41 10h41 11h41 12h41 14h41 15h41 16h41 17h41

JEAN COCTEAU 9h42 10h42 11h42 12h42 14h42 15h42 16h42 17h42

LES COUTS 9h43 10h43 11h43 12h43 14h43 15h43 16h43 17h43

GEORGES FEYDEAU 9h44 10h44 11h44 12h44 14h44 15h44 16h44 17h44

LES TARAUDIÈRES 9h46 10h46 11h46 12h46 14h46 15h46 16h46 17h46

LES TARAUDIÈRES 9h48 10h48 11h48 12h48 14h48 15h48 16h48 17h48

LES 3 MONTS 9h50 10h50 11h50 12h50 14h50 15h50 16h50 17h50

NOVA MULTIPLEXE 9h53 10h53 11h53 12h53 14h53 15h53 16h53 17h53

MARCEL PAGNOL 9h57 10h57 11h57 12h57 14h57 15h57 16h57 17h57

GRAND PALAIS 9h58 10h58 11h58 12h58 14h58 15h58 16h58 17h58

BOIS DE CÉNÉ 9h59 10h59 11h59 12h59 14h59 15h59 16h59 17h59

JACQUELINE AURIOL 10h00 11h00 12h00 13h00 15h00 16h00 17h00 18h00

PLACE DE GAULLE 10h01 11h01 12h01 13h01 15h01 16h01 17h01 18h01

PLACE DE L’EUROPE 10h02 11h02 12h02 13h02 15h02 16h02 17h02 18h02

4

BUS

La Rive
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

2 31

3

3

2 31

MARDI & VENDREDI MERCREDI & SAMEDI

PLACE DE L’EUROPE 9h30 10h30 11h30 12h30 14h30 15h30 16h30 17h30

MÉDIATHÈQUE 9h32 10h32 11h32 12h32 14h32 15h32 16h32 17h32

ST JEAN DE MONTS 9h33 10h33 11h33 12h33 14h33 15h33 16h33 17h33

CLAUDE DEBUSSY 9h34 10h34 11h34 12h34 14h34 15h34 16h34 17h34

LANDA 9h35 10h35 11h35 12h35 14h35 15h35 16h35 17h35

GEORGES BIZET 9h36 10h36 11h36 12h36 14h36 15h36 16h36 17h36

THALASSA 9h37 10h37 11h37 12h37 14h37 15h37 16h37 17h37

LES ALIZÉS 9h39 10h39 11h39 12h39 14h39 15h39 16h39 17h39

CROIX BLANCHE 9h40 10h40 11h40 12h40 14h40 15h40 16h40 17h40

ALBERT CAMUS 9h41 10h41 11h41 12h41 14h41 15h41 16h41 17h41

JEAN COCTEAU 9h42 10h42 11h42 12h42 14h42 15h42 16h42 17h42

LES COUTS 9h43 10h43 11h43 12h43 14h43 15h43 16h43 17h43

GEORGES FEYDEAU 9h44 10h44 11h44 12h44 14h44 15h44 16h44 17h44

LES TARAUDIÈRES 9h46 10h46 11h46 12h46 14h46 15h46 16h46 17h46

LES TARAUDIÈRES 9h48 10h48 11h48 12h48 14h48 15h48 16h48 17h48

LES 3 MONTS 9h50 10h50 11h50 12h50 14h50 15h50 16h50 17h50

NOVA MULTIPLEXE 9h53 10h53 11h53 12h53 14h53 15h53 16h53 17h53

MARCEL PAGNOL 9h57 10h57 11h57 12h57 14h57 15h57 16h57 17h57

GRAND PALAIS 9h58 10h58 11h58 12h58 14h58 15h58 16h58 17h58

BOIS DE CÉNÉ 9h59 10h59 11h59 12h59 14h59 15h59 16h59 17h59

JACQUELINE AURIOL 10h00 11h00 12h00 13h00 15h00 16h00 17h00 18h00

PLACE DE GAULLE 10h01 11h01 12h01 13h01 15h01 16h01 17h01 18h01

PLACE DE L’EUROPE 10h02 11h02 12h02 13h02 15h02 16h02 17h02 18h02

MARDI & VENDREDI MERCREDI & SAMEDI

PLACE DE L’EUROPE 9h30 10h30 11h30 12h30 14h30 15h30 16h30 17h30

MOLIÈRE 9h32 10h32 11h32 12h32 14h32 15h32 16h32 17h32

CALMETTE 9h33 10h33 11h33 12h33 14h33 15h33 16h33 17h33

CHALLANDEAU / RETIRO 9h36 10h36 11h36 12h36 14h36 15h36 16h36 17h36

GARE QUAI C 9h38 10h38 11h38 12h38 14h38 15h38 16h38 17h38

LOUIS-CLAUDE ROUX 9h39 10h39 11h39 12h39 14h39 15h39 16h39 17h39

LES PLANTES 9h40 10h40 11h40 12h40 14h40 15h40 16h40 17h40

LES QUATRE VENTS 9h41 10h41 10h41 12h41 14h41 15h41 16h41 17h41

CIMETIÈRE Uniquement sur demande Uniquement sur demande

CHÂTELET 9h42 10h42 11h42 12h42 14h42 15h42 16h42 17h42

LA GRANDE BROSSE 9h43 10h43 11h43 12h43 14h43 15h43 16h43 17h43

LES TROIS MONTS 9h44 10h44 11h44 12h44 14h44 15h44 16h44 17h44

LE PAS 9h45 10h45 11h45 12h45 14h45 15h45 16h45 17h45

ALPHONSE DAUDET 9h46 10h46 11h46 12h46 14h46 15h46 16h46 17h46

MALOIR 9h47 10h47 11h47 12h47 14h47 15h47 16h47 17h47

LE FIEF MALESCOT 9h49 10h49 11h49 12h49 14h49 15h49 16h49 17h49

JEAN GIRAUDOUX 9h50 10h50 11h50 12h50 14h50 15h50 16h50 17h50

LOUIS JOUVET 9h52 10h52 11h52 12h52 14h52 15h52 16h52 17h52

ÉMILE CAVOLLEAU 9h54 10h54 11h54 12h54 14h54 15h54 16h54 17h54

HARAS 9h56 10h56 11h56 12h56 14h56 15h56 16h56 17h56

JACQUELINE AURIOL 9h57 10h57 11h57 12h57 14h57 15h57 16h57 17h57

PLACE DE GAULLE 9h58 10h58 11h58 12h58 14h58 15h58 16h58 17h58

PLACE DE L’EUROPE 10h00 11h00 12h00 13h00 15h00 16h00 17h00 18h00

3 Les 3 Monts
BUS 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

4

4

4

41 2

1

41 2

MARDI & VENDREDI MERCREDI & SAMEDI

PLACE DE L’EUROPE 9h30 10h30 11h30 12h30 14h30 15h30 16h30 17h30

MOLIÈRE 9h32 10h32 11h32 12h32 14h32 15h32 16h32 17h32

CALMETTE 9h33 10h33 11h33 12h33 14h33 15h33 16h33 17h33

CHALLANDEAU / RETIRO 9h36 10h36 11h36 12h36 14h36 15h36 16h36 17h36

GARE QUAI C 9h38 10h38 11h38 12h38 14h38 15h38 16h38 17h38

LOUIS-CLAUDE ROUX 9h39 10h39 11h39 12h39 14h39 15h39 16h39 17h39

LES PLANTES 9h40 10h40 11h40 12h40 14h40 15h40 16h40 17h40

LES QUATRE VENTS 9h41 10h41 10h41 12h41 14h41 15h41 16h41 17h41

CIMETIÈRE Uniquement sur demande Uniquement sur demande

CHÂTELET 9h42 10h42 11h42 12h42 14h42 15h42 16h42 17h42

LA GRANDE BROSSE 9h43 10h43 11h43 12h43 14h43 15h43 16h43 17h43

LES TROIS MONTS 9h44 10h44 11h44 12h44 14h44 15h44 16h44 17h44

LE PAS 9h45 10h45 11h45 12h45 14h45 15h45 16h45 17h45

ALPHONSE DAUDET 9h46 10h46 11h46 12h46 14h46 15h46 16h46 17h46

MALOIR 9h47 10h47 11h47 12h47 14h47 15h47 16h47 17h47

LE FIEF MALESCOT 9h49 10h49 11h49 12h49 14h49 15h49 16h49 17h49

JEAN GIRAUDOUX 9h50 10h50 11h50 12h50 14h50 15h50 16h50 17h50

LOUIS JOUVET 9h52 10h52 11h52 12h52 14h52 15h52 16h52 17h52

ÉMILE CAVOLLEAU 9h54 10h54 11h54 12h54 14h54 15h54 16h54 17h54

HARAS 9h56 10h56 11h56 12h56 14h56 15h56 16h56 17h56

JACQUELINE AURIOL 9h57 10h57 11h57 12h57 14h57 15h57 16h57 17h57

PLACE DE GAULLE 9h58 10h58 11h58 12h58 14h58 15h58 16h58 17h58

PLACE DE L’EUROPE 10h00 11h00 12h00 13h00 15h00 16h00 17h00 18h00

1

BUS 1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

La Bloire MARDI & VENDREDI MERCREDI & SAMEDI

PLACE DE L’EUROPE 9h00 10h00 11h00 12h00 15h00 16h00 17h00 18h00

LES ACACIAS 9h01 10h01 11h01 12h01 15h01 16h01 17h01 18h01

ESPACE JEUNES uniquement l’après midi 15h02 16h02 17h02 18h02

LES ORMEAUX 9h02 10h02 11h02 12h02 15h03 16h03 17h03 18h03

QUAI C 9h03 10h03 11h03 12h03 15h04 16h04 17h04 18h04

HENRY SIMON 9h04 10h04 11h04 12h04 15h05 16h05 17h05 18h05

VILLENEUVE 9h05 10h05 11h05 12h05 15h06 16h06 17h06 18h06

LA POCTIÈRE 9h06 10h06 11h06 12h06 15h07 16h07 17h07 18h07

MICHEL ANGE 9h07 10h07 11h07 12h07 15h08 16h08 17h08 18h08

SOLITUDE 9h08 10h08 11h07 12h07 15h09 16h09 17h09 18h09

LA PROUTIÈRE 9h09 10h09 11h08 12h08 15h10 16h10 17h10 18h10

ROLAND GARROS 9h10 10h10 11h09 12h09 15h11 16h11 17h11 18h11

LE LAVOIR DE LA BLOIRE 9h11 10h11 11h10 12h10 15h12 16h12 17h12 18h12

LA BARDONNIÈRE 9h12 10h12 11h11 12h11 15h13 16h13 17h13 18h13

LA CHAPELLE 9h13 10h13 11h12 12h12 15h14 16h14 17h14 18h14

LES VIOLLIÈRES 9h14 10h14 11h13 12h13 15h15 16h15 17h15 18h15

LES BERGERONNETTES 9h15 10h15 11h15 12h15 15h16 16h16 17h16 18h16

LA SABLIÈRE 9h16 10h16 11h16 12h16 15h17 16h17 17h17 18h17

PARC DE LOISIRS 9h17 10h17 11h17 12h17 15h18 16h18 17h18 18h18

FIEF BOTTEREAU 9h18 10h18 11h19 12h19 15h19 16h19 17h19 18h19

L’OGERIE 9h19 10h19 11h20 12h20 15h20 16h20 17h20 18h20

LES SABLES 9h20 10h20 11h21 12h21 15h21 16h21 17h21 18h21

ACTIV’OCEAN 9h22 10h22 11h23 12h23 15h22 16h22 17h22 18h22

LA GAZONNIÈRE 9h23 10h23 11h24 12h24 15h24 16h24 17h24 18h24

CPAM 9h24 10h24 11h25 12h25 15h25 16h25 17h25 18h25

PAULINE DE LEZARDIÈRE 9h25 10h25 11h26 12h26 15h26 16h26 17h26 18h26

SAINT FRANÇOIS 9h26 10h26 11h27 12h27 15h27 16h27 17h27 18h27

BARRIÈRES 9h27 10h27 11h27 12h27 15h28 16h28 17h28 18h28

PLACE DE L’EUROPE 9h28 10h28 11h28 12h28 15h29 16h29 17h29 18h29

2

3

2 3 4

2 3 4

MARDI & VENDREDI MERCREDI & SAMEDI

PLACE DE L’EUROPE 9h00 10h00 11h00 12h00 15h00 16h00 17h00 18h00

LES ACACIAS 9h01 10h01 11h01 12h01 15h01 16h01 17h01 18h01

ESPACE JEUNES uniquement l’après midi 15h02 16h02 17h02 18h02

LES ORMEAUX 9h02 10h02 11h02 12h02 15h03 16h03 17h03 18h03

QUAI C 9h03 10h03 11h03 12h03 15h04 16h04 17h04 18h04

HENRY SIMON 9h04 10h04 11h04 12h04 15h05 16h05 17h05 18h05

VILLENEUVE 9h05 10h05 11h05 12h05 15h06 16h06 17h06 18h06

LA POCTIÈRE 9h06 10h06 11h06 12h06 15h07 16h07 17h07 18h07

MICHEL ANGE 9h07 10h07 11h07 12h07 15h08 16h08 17h08 18h08

SOLITUDE 9h08 10h08 11h07 12h07 15h09 16h09 17h09 18h09

LA PROUTIÈRE 9h09 10h09 11h08 12h08 15h10 16h10 17h10 18h10

ROLAND GARROS 9h10 10h10 11h09 12h09 15h11 16h11 17h11 18h11

LE LAVOIR DE LA BLOIRE 9h11 10h11 11h10 12h10 15h12 16h12 17h12 18h12

LA BARDONNIÈRE 9h12 10h12 11h11 12h11 15h13 16h13 17h13 18h13

LA CHAPELLE 9h13 10h13 11h12 12h12 15h14 16h14 17h14 18h14

LES VIOLLIÈRES 9h14 10h14 11h13 12h13 15h15 16h15 17h15 18h15

LES BERGERONNETTES 9h15 10h15 11h15 12h15 15h16 16h16 17h16 18h16

LA SABLIÈRE 9h16 10h16 11h16 12h16 15h17 16h17 17h17 18h17

PARC DE LOISIRS 9h17 10h17 11h17 12h17 15h18 16h18 17h18 18h18

FIEF BOTTEREAU 9h18 10h18 11h19 12h19 15h19 16h19 17h19 18h19

L’OGERIE 9h19 10h19 11h20 12h20 15h20 16h20 17h20 18h20

LES SABLES 9h20 10h20 11h21 12h21 15h21 16h21 17h21 18h21

ACTIV’OCEAN 9h22 10h22 11h23 12h23 15h22 16h22 17h22 18h22

LA GAZONNIÈRE 9h23 10h23 11h24 12h24 15h24 16h24 17h24 18h24

CPAM 9h24 10h24 11h25 12h25 15h25 16h25 17h25 18h25

PAULINE DE LEZARDIÈRE 9h25 10h25 11h26 12h26 15h26 16h26 17h26 18h26

SAINT FRANÇOIS 9h26 10h26 11h27 12h27 15h27 16h27 17h27 18h27

BARRIÈRES 9h27 10h27 11h27 12h27 15h28 16h28 17h28 18h28

PLACE DE L’EUROPE 9h28 10h28 11h28 12h28 15h29 16h29 17h29 18h29

MARDI & VENDREDI MERCREDI & SAMEDI

PLACE DE L’EUROPE 9h00 10h00 11h00 12h00 15h00 16h00 17h00 18h00

HAUTE PERCHE 9h02 10h02 11h02 12h02 15h02 16h02 17h02 18h02

L’ÉPINE VERTE 9h03 10h03 11h03 12h03 15h03 16h03 17h03 18h03

LES LOIRES 9h06 10h06 11h06 12h06 15h06 16h06 17h06 18h06

LE PLATEAU 9h08 10h08 11h08 12h08 15h08 16h08 17h08 18h08

PRÉ DES GITES 9h09 10h09 11h09 12h09 15h09 16h09 17h09 18h09

LA VÉRIE 9h12 10h12 11h12 12h12 15h12 16h12 17h12 18h12

LE VIGNEAU 9h13 10h13 11h13 12h13 15h13 16h13 17h13 18h13

LES NOUES 9h14 10h14 11h14 12h14 15h14 16h14 17h14 18h14

COMPLEXE SPORTIF 9h15 10h15 11h15 12h15 15h15 16h15 17h15 18h15

PÔLE EMPLOI 9h16 10h16 11h16 12h16 15h16 16h16 17h16 18h16

OWEN CHAMBERLAIN 9h17 10h17 11h17 12h17 15h17 16h17 17h17 18h17

ALBERT EINSTEIN 9h18 10h18 11h18 12h18 15h18 16h18 17h18 18h18

LES SABLES 9h21 10h21 11h21 12h21 15h21 16h21 17h21 18h21

ELBÉE 9h24 10h24 11h24 12h24 15h24 16h24 17h24 18h24

GRENONIÈRE 9h26 10h26 11h26 12h26 15h26 16h26 17h26 18h26

GAMBETTA 9h27 10h27 11h27 12h27 15h27 16h27 17h27 18h27

PLACE DE L’EUROPE 9h29 10h29 11h29 12h29 15h29 16h29 17h29 18h29

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

2

BUS

La Vérie
3 41

3 41

1

MARDI & VENDREDI MERCREDI & SAMEDI

PLACE DE L’EUROPE 9h00 10h00 11h00 12h00 15h00 16h00 17h00 18h00

HAUTE PERCHE 9h02 10h02 11h02 12h02 15h02 16h02 17h02 18h02

L’ÉPINE VERTE 9h03 10h03 11h03 12h03 15h03 16h03 17h03 18h03

LES LOIRES 9h06 10h06 11h06 12h06 15h06 16h06 17h06 18h06

LE PLATEAU 9h08 10h08 11h08 12h08 15h08 16h08 17h08 18h08

PRÉ DES GITES 9h09 10h09 11h09 12h09 15h09 16h09 17h09 18h09

LA VÉRIE 9h12 10h12 11h12 12h12 15h12 16h12 17h12 18h12

LE VIGNEAU 9h13 10h13 11h13 12h13 15h13 16h13 17h13 18h13

LES NOUES 9h14 10h14 11h14 12h14 15h14 16h14 17h14 18h14

COMPLEXE SPORTIF 9h15 10h15 11h15 12h15 15h15 16h15 17h15 18h15

PÔLE EMPLOI 9h16 10h16 11h16 12h16 15h16 16h16 17h16 18h16

OWEN CHAMBERLAIN 9h17 10h17 11h17 12h17 15h17 16h17 17h17 18h17

ALBERT EINSTEIN 9h18 10h18 11h18 12h18 15h18 16h18 17h18 18h18

LES SABLES 9h21 10h21 11h21 12h21 15h21 16h21 17h21 18h21

ELBÉE 9h24 10h24 11h24 12h24 15h24 16h24 17h24 18h24

GRENONIÈRE 9h26 10h26 11h26 12h26 15h26 16h26 17h26 18h26

GAMBETTA 9h27 10h27 11h27 12h27 15h27 16h27 17h27 18h27

PLACE DE L’EUROPE 9h29 10h29 11h29 12h29 15h29 16h29 17h29 18h29

4

1

4

2

3

1

3

2



Avenue        de        Vinc ennes

Chemin du Fief Prieur

Chem
in des Taraudières

Centre Aquatique

Maison de
l'économie

Sq. Félix
Bloch Sq. John

Bardeen

Sq. Alphonse
Allais

Collège
St Joseph

Gpe scolaire
l'Alliance

Salle de la 
Proutière

CENTRE 
HOSPITALIER

Hôpital
Psychiatrique

Résidence
Henry Simon

Foyer 
d'hébergement 

d'urgence

Place du 
Foirail

EHPAD
Résidence Aquarelle

Ferme de la
Cailletière

Gpe scolaire
Lucie Aubrac

Lycée 
François 
Truffaut

Chemin des Prunelliers

Espace Jan et
Joël Martel

Ecole 
Primaire 
Debouté

Ecole 
Maternelle
Notre Dame Ecole 

Primaire 
Notre Dame

Ecole Maternelle 
du Bois du Breuil

Hôtel de ville et
de l'Intercommunalité

Salles Michel
Vrignaud A et B

ISMA

Résidence 
la Yole

Parc de loisirs
de la Sablière

Parc d'Activités des Judices

Cimetière
des

Bretellières

Rue Jean-Baptiste Charcot

Ch
. R

ur
al 

dit
 d

u
Pu

its
 Ja

co
b

Sq. Vasco
de Gama

Ru
e C

hr
ist

op
he

 C
olo

mb

Rue Jacques Cartier

Rue Amérigo Vespucci

Ru
e F

er
na

nd
de

 M
ag

ell
an

 des Écobuts

Parc 
d'Activités

    
Ru

e 
Sa

cha Guitry 

Sq. Eugène
Wigner

Im
p.

 d
es

Ch
ên

es
 Ve

rts

Ru
e J

an
 et

 Jo
ël 

Ma
rte

l 

Ro
ute

 de
 N

an
tes

Sq
. d

e la
 Lo

ng
ée

Sq. de la

Sq. du Fief
Rue Marie
 Harel

de la Jariette

Cornière

Sq
. d

e l
a

Co
ue

tte

Sq
. d

u
Maré

cha
l Ju

in

Imp
. d

e
la M

êlé
e

Square
des Fauvettes

Square des
Bécassines Square

des Hérons

Square
des Aigrettes

Square des Vanneaux
Rue des Epinettes

Allée
des Lauriers

Sq. du Hameau
de la Rive

du Caillou Blanc

Sq. du Clos
de la Gazonnière

Pôle
emploi

Complexe
multisports

Complexe
de tennis

Collège Charles
Milcendeau

Rue
d'Auteuil

Rue
d'Enghien

Fontainebleau

Rue de

Rue  de Longchamp

Rue de Chantilly Ru
e  

        
 Be

nja
mi

n  

    Rabier

Sq. Luc
Bacqua

Sq. Ferdinand
Birotheau

Sq. Henri Archereau

Résidence
Letenneur

Sq. Letenneur

Résidence
de l'Ogerie

Sq. Marcel
Baudouin

Sq. Henri
Bosco

Sq. du verger
de Juliette

Rue             Edgar          Degas

Ru
e B

ert
he

 M
ori

sot

Rue PaulVeronese

Rue Francisco
Goya

Rue Camille

Pissarro

Ru
e R

em
br

an
dt

Ru
e S

an
dro

Bo
ttic

elli

Sq. Frédéric
Bazille

Sq. Alfred
Sisley

Résidence
Henry Murail

Sq. du Pré
de la Galerie

R. Eugène
Freyssinet

Bassin
de la Boivrie

Bois des
Landes

Sq. des
Ouches

Sq. des
Pâquerettes

Rue des Sarcelles

Ru
e J

an
 Ve

rm
ee

r

Gpe scolaire
de La MélièreLycée 

Notre Dame

Lycée Professionnel 
R. Couzinet

Collège Charles 
Milcendeau

Gpe Scolaire 
la Croix Maraud

Rue du  Maréchal Joffre

2 - Médiathèque

3 - Saint Jean de Monts

4 - Claude Debussy

5 - Landa

6 - Georges
     Bizet

7 - Thalassa

8 - Les Alizés

10 - Albert Camus

11 - Jean Cocteau

20 - Le Haras

18 - Louis Jouvet

12 - Les Coûts

19 - Grand Palais

21 - Jacqueline Auriol

22 - Place de Gaulle

9 - La Croix Blanche

13 - Georges Feydeau

19 - Emile Cavoleau

17 - Jean Giraudoux

20 - Bois de Céné

2 - Molière

3 - Calmette

5 - Gare quai C

6 - Louis-Claude Roux

7 - Les Plantes

8 - Les Quatre Vents

9 - Cimetière

Boucle du cimetière
Le mercredi et le samedi après-midi

à la demande

11 - La Grande Brosse

16 - Les Trois Monts

13 - Le Pas

14 - Alphonse
       Daudet

21 - Jacqueline Auriol

22 - Place de Gaulle

16 - Le Fief Malescot

12 - Les Trois Monts

10 - Châtelet

4 - Retiro
Challandeau

14 - Taraudières 1

15 - Taraudières 2

17 - Nova Multiplexe

15 - Maloir

18 - Marcel Pagnol

2 - Haute Perche

3 - L'Épine Verte

4 - Les Loires

5 - Le Plateau

7 - La Vérie

9 - Les Noues

8 - Le Vigneau

12 - Chamberlain

13 - Albert Einstein

15 - Elbée

14 - Les Sables

10 - Complexe 
multisports

11 - Pôle Emploi

16 - La Grenonnière

6 - Pré des Gîtes

17 - Gambetta

2 - Les Acacias

4 - Les Ormeaux

22 - Les Sables

23 - Activ'Océan

19 - Parc
de Loisirs

18 - La Sablière
17 - Les Bergeronnettes

16 - Les Viollières

15 - La Chapelle

13 - Le Lavoir de la Bloire

14 - La Bardonnière

12 - Roland Garros

11 - La Proutière

9 - Michel Ange

8 - La Poctière7 - Villeneuve

6 - Henry Simon

3 - Espace jeunes
Uniquement le mercredi 
et le samedi après-midi

5 - Gare quai C

20 - Fief Bottereau

21 - L'Ogerie

24 - La Gazonnière

26 - Pauline 
de Lézardière

27 - Saint François

25 - CPAM - MSA

10 - La Solitude

28 - Barrières
 Place de 
l'Europe

 Place de 
l'Europe

Circuit n°2
La Vérie

Circuit n°1
La Bloire

Circuit n°3
Les 3 Monts

Circuit n°4
La Rive

ENSEMBLE DES CIRCUITS

LES 4 LIGNES DE BUS

Les 3 Monts3

La Rive4La Vérie2

La Bloire1


